

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM KURULU

NO:4

26.03.2014

13.30



TOPLANTIYI DÜZENLEYEN	Prof.Dr. Osman ELDOĞAN
KATILANLAR	Tüm bölüm öğretim elemanları

Alınan Kararlar

1	2013-2014 öğretim yılı bahar yarıyılına işleyişinde herhangi bir sorununun olup olmadığı görüşüldü. Her şeyin düzenli bir şekilde devam ettiğinin bir sıkıntının olmadığı dönüştü alındı.
2	MÜDEK ile ilgili çalışmaların nasıl devam ettiğine dair MÜDEK komisyonundan bilgi alındı ve eksikliklerin giderilmesi için gerekenlerin yapılmasına karar verildi.
3	Her dönem bir araştırma görevlisinin yapmış oldukları çalışmalarla ilgili bölüm öğrencilerine bir seminer vermeleri kararlaştırıldı.
4	Bitirme projesi alan öğrencilerin çalışmalarının ne aşamada olduğu bölüm öğretim üyelerine soruldu. Öğrencilerin bitirme çalışması ile ilgili olarak maddi kaynak için Tübitak projelerine yönlendirilmesi gerektiği vurgulandı.
5	Laboratuvar uygulamasında kullanılacak olan malzeme ve ekipman eksikliklerinin tespit edilmesi ve bu hususta gerekli adımların atılmasına karar verildi.
6	Fen Bilimleri Enstitüsü tarafından talep edilen açık ders uygulaması görüşüldü ve öğretim üyelerinden açık ders için konu belirlemesi ve gün-saatini belirlenmesi talep edildi.
7	İç ve dış paydaşlardan alınan görüş ve anket sonuçlarına göre her dönem sonunda yapılan Bölüm Kurulu toplantılarında programın eğitim amaçlarının ve ders içeriklerinin güncellenmesine karar verilmiştir
8	Akran değerlendirmesi sonucunda Program ve ders planlarının hazırlanması esnasında paydaşların görüşlerinin alınmadığı ve program amaçlarının sistematik iyileştirme süreçlerinin tanımlanmadığı tespit edilmiş ve Konu Bölüm Kurulu'nda gündeme alınmış ve bu kapsamda İşyeri Uygulaması kapsamındaki firma görüşmeleri, sektör temsilcileri ile yapılan görüşmeler ve firma ziyaretleri kapsamında işverenlerin görüşleri alınmış ve ders planlarında gerekli görülen iyileştirmelerin yapılmasına karar verildi.

Prof. Dr. Osman ELDOĞAN

Doç. Dr. Murat ÇAKIROĞLU

Doç. Dr. Durmuş KARAYEL

Doç. Dr. Vedat ARI

Yrd. Doç. Dr. Ergün NART